[bookmark: _GoBack]画医工発総展2901-12号
2019年11月6日

出　展　社　各　位
一般社団法人日本画像医療システム工業会
展　示　委　員　会

[bookmark: _Hlk519895643]2020 国際医用画像総合展（ITEM2020）JIRA特別企画
特定テーマ展示／プレゼンテーション募集案内

拝啓、貴社益々ご清祥の段 お慶び申し上げます｡
2020 国際医用画像総合展（ITEM2020）は、『JRC2020』の一環として最新の医療用画像診断機器及び関連機器を一同に公開する総合学術展示を主旨とし、下記日程で開催致します。
2020年4月1日に「診療用放射線に係る安全管理体制に関する規程」が施行されます。JIRAでは施行後も来場者の関心の高いと推測される、「医療放射線の最適化／防護／管理にかかわる最新技術動向（フェイズ2）」をテーマとした特定テーマ展示ブース／特定テーマプレゼンテーションコーナーを展示会場内に開設いたします。
つきましては出展募集を開始致しますので、特定テーマに沿った展示出展、プレゼンテーション参加希望各位は、下記募集要項をご精読の上、添付の申込書によりお申込みくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記
2020国際医用画像総合展 -ITEM2020-
・会　期：2020年4月10日（金）9:30 開会式 ～ 12日（日）15:00
・会　場：パシフィコ横浜展示ホールA（一部）、 B、C、D　　計18,400㎡

特定テーマ：医療放射線の最適化／防護／管理にかかわる最新技術動向（フェイズ2）
（被ばく低減技術、線量管理技術、防護技術、測定管理技術等）

企画趣旨：特定テーマに沿った機器展示、技術展示を集結させることにより来場者が効率よく
	　情報入手ができ、出展・発表企業とコンタクトできる

特定テーマ展示
・会　場：特定テーマ展示ブース（※下記レイアウト図ご参照）
・展示品目
	被ばく低減技術
	線量管理技術
	防護技術
	測定管理技術

CT システム、グリッド

線量管理システム

防護工事、防護材

サーベイメータ

X 線テレビ装置 他

ワークステーション 他

防護衣、防護メガネ 他

線量計 他

・搬入・調整：4月9日(木) 9:00 ～ (予定)（4月9日は18時から場内清掃を行う予定）
・撤去・搬出：4月12日(日)15:30 ～ 17:00 (予定) (当日に全て搬出)
· 搬入出の詳細は別途、出展社にお知らせ致します。

出展料（消費税別途）
	小間スペース
（予定）
	出展料
（会員価格）
	出展料
（非会員価格）
	付帯設備・備品

	Ｗ約２m
	20,000円
	30,000円
	電源コンセント(500w)、社名板、照明、机(奥行50cm)、椅子1脚

	Ｗ約１m
	10,000円
	20,000円
	電源コンセント(500w)、社名板、照明、机(奥行50cm)

注意事項
[bookmark: _Hlk519896322]・出展社はITEM2020出展企業に限ります。
・小間は基礎装飾付とし、背面にシステムパネルを使用し、社名・照明、床面カーペットが付きます｡ （袖壁はありません）
・出展品が中古医療機器など、当展示会の開催趣旨に適合しないと判断した場合は出展をお断りする場合があります。
・小間割は展示委員会にて抽選で決めさせていただきます。
・応募者多数の場合は展示委員会にて抽選で決めさせていただきます。

特定テーマプレゼンテーション
・会　場：特定テーマプレゼンテーションコーナー（※下記レイアウト図ご参照）
・演題内容：特定テーマ展示と同じ
・日　時： 2020年4月10日(金)･･･10時～17時
4月11日(土)･･･10時～17時
4月12日(日)･･･10時～12時
参加料（消費税別途）
	演題時間
（1演題）
	参加料
（会員価格）
	参加料
（非会員価格）
	備考

	15分
	5,000円
	7,000円
	付帯設備情報は総裁決定後にご案内

注意事項
・発表社はITEM2020出展企業に限ります。
・希望日・発表時間帯は展示委員会にて振り分けさせていただきます。
・応募者多数の場合は展示委員会にて抽選で決めさせていただきます。

出展／参加申込締切日
・2020年1月24日(金)迄に別紙申込書で郵便又はE-mailでお申込み下さい。（申込先は最終
ページをご覧ください）

出展料／参加料振込締切日
・2020年1月31日(金)付で最終小間決定通知、プレゼンテーション決定通知と請求書を送付致しますので、2月28日(金)迄に下記銀行に振込みをお願い致します｡ なお、振込手数料は出展社様にてご負担をお願い致します｡

出展料／参加料振込先
・三井住友銀行　上野支店　普通預金	No 6500803
口座名：一般社団法人日本画像医療システム工業会

申込後の取消について
・自己都合による申込みの取り消しは、 2020年2月29日(土)以降は全額、取消料として請求させていただきます。

提出書類
・出展の決定した展示会社は、出品物リストを、2020年2月15日（金）までに展示事務局へE－mailで送付して下さい。

個人情報の取扱いに関する対応
[bookmark: _Hlk527794805]・提出いただきます書類に記入されました個人情報は、本展示会に関する諸手続き、ご連絡ならびにJIRAの運営する展示会に関するご案内以外には使用いたしません。その他個人情報全般に関する取扱いに関しましては、（一社）日本画像医療システム工業会（JIRA）個人情報保護方針をご参照ください。http://www.jira-net.or.jp/info/privacy_policy.html

自然災害等発生による展示会中止についての対応
・自然災害等発生により主催者が展示会開催を困難と判断した場合には、中止時期における状況を勘案した必要経費を差し引いて、出展料を返却させて頂 きます。

申込先及び展示・プレゼンに関する問合せ先
一般社団法人日本画像医療システム工業会（JIRA）展示事務局
担当	渡辺　良、 馬場 朋子
〒112-0004 東京都文京区後楽 2-2-23
住友不動産飯田橋ビル 2 号館 6F
E-mail: exhibit@jira-net.or.jp
TEL	03－3816－3450

その他
・上記記載がない事項につきましてはITEM展示実施要項に準じます。
スケジュール
	項　目
	期　日
	備　考

	特定テーマ展示、プレゼン案内
	2019年11月6日
	ITEM説明・抽選会で説明
JIRAホームページに掲示

	出展、参加募集締切日
	2020年1月24日

	小間割、プレゼンプログラム決定通知及び請求書送付
	2020年1月31日

	出品物リスト提出締切日
	2020年2月15日

	出展料、プレゼン参加料支払締切日
	2020年2月28日

特定テーマ展示/プレゼンテーションコーナー

[image: ]

以上

2019年　　月　　日
一般社団法人日本画像医療システム工業会
　　        展　示　事　務　局　御　中
2020 国際医用画像総合展
JIRA特別企画・特定テーマ展示 出展申込書
下記の通り、特定テーマ展示への出展を希望します。
	会社名・所属

	ご　住　所
	〒

	ご担当者名

	ご連絡先
	TEL                            FAX

	E－mail

	希望スペース
どちらかに〇
	Ｗ約２m　　　　　　　　　　Ｗ約１m

　　　　共同出展　有　（共同出展者名：　　　　　　　　　　　）

＊記入されました個人情報は、本展示会に関する諸手続き、ご連絡ならびにJIRAの運営する展示会に関するご案内以外には使用いたしません。

特定テーマ展示・出品物リスト

分類番号：①被ばく低減技術　②線量管理技術　③防護技術　④測定管理技術

	主な出品物
	医薬品医療機器法の対応

	分類番号
	一般名称
	商品名、型式
	適用
必要/不要
	承認
済/未

※分類番号：上記番号を記入
※一般名称：長い場合でも複数行とせずに、１つのセルに記入
※商品名、型名：xxxシリーズ等の記載方法でも可

2019年　　月　　日

一般社団法人日本画像医療システム工業会
　　        展　示　事　務　局　御　中

2020 国際医用画像総合展
JIRA特別企画・特定テーマプレゼンテーション参加申込書
下記の通り、JIRA特定テーマプレゼンテーションへの参加を希望します。
	会社名・所属

	ご住所
	〒

	ご担当者名

	ご連絡先
	TEL                            FAX

	E-MAIL

	演題①（予定）
	分類番号：
演題：
演者：

	参加希望①
	　　月　　日

	参加希望②
	月　　日

	参加希望③
	月　　日

	演題②（予定）
	分類番号：
演題：
演者：

	参加希望①
	　　月　　日

	参加希望②
	月　　日

	参加希望③
	月　　日

	ご意見/ご希望

· 記入されました個人情報は、本展示会に関する諸手続き、ご連絡ならびにJIRAの運営する展示会に関するご案内以外には使用いたしません。
· 演題分類番号：①被ばく低減技術　②線量管理技術　③防護技術　④測定管理技術
より番号を記入願います。
image1.png
bt Gjranete X+ -

_ITEM2020-1016/1\8 # (K527 ~V) .pdf - Adobe Acrobat Pro - [} X
= P
IPIMF) REE BRV) 91VFOW)  ALTH) *

C @& mailgoogle.com/mail/u/0/#inbox

. 77U G Google % ¥7 Vahoo! JAPAN M A (1) - wata. JRA-ALYF--20.. @ JIRA-CMS B Sock| £5ERIED.. M FA - watana
Arm- | Do BB B 25Z ~ | [
= M Gmail Q ALz - ® JRA @
o |G | @@ [«=]-]]| 5B —mMny-)  Ef
+ o- ¢ o
2020EEREREAR SRR R
Tan 8 [Cwwmarorm = K AF-EE LADA—LETRTEHERE LT,
© 22-X=
> EEEH  EOOR—IL 1-50/ 5733
B ==
®» JRC 3 INABA, KIYOSHI Fwd: iIMISCA-News20191011(143) -FYl — = — — — — — — —— — — — — JIRA FESE 2 TEL : 03-3816-3450 E-mail : inaba@ijira-net.or jp Forwarded messa. 1218
» S » JIRATA Re: BEDORADHS - i FREFNSIENS. FETUL D 2019108168 (K) 11:42 JIRATS <baba@jira-net.orjp> TAZA MALFAZEABLETN ? BILOK(T 2 +H+++t++++4+ 1144
» EREER o JRAES Re: BEDRADSE - TTASA BALFAFEMELE TN ? BILDBE? +rrrrr R — TR A BABRERS 25 AT%S B8 BT maitoba 142
v BoeRE o JRAES ITEM2020H /it —% - BFiTi% 7 LI SRECR0ET. JRABHR BETT. TEM0201Ei—5 (RESH) & HESBCEATEO SORIBUET. XwebBSIMESNEC. @ 13
o JRAES Re: TEMiEES SEESMTROM - TR # Lif BEECR0TT. JRABHR BETT. # LA HEHTAEECHEL UL TEM00TOFRRLTEMO19DEAZNED 1A~ @ 1130
» negishi RE:ITEM2020 ERUNEMEREON - —BHEEA BABSERS A7 LTS B2 8 O DESRECAOTHNET. 51 FEHNOH BREETLLEEELE. - TEHE. @ 2
» JRATR Re: BEQBADA - 121 AR SREICANET. BTOMF BRTHE—. TRLFUL. £I3T. #EBERRLTIBEOTETHNE NOEMARE. JRADSISI LRI 125
B INABA, KIYOSHI [HEFEEES)] 10516H~108198ISRTAR - £41 : JSRIKEFHAR(AR) D). FH16EELD SBUOOEVFAEELRDET . HEHREF A—)L - EBTUHESETRIET 123
o JRAES % : RERARE - KRSt TSH RFER SEECANET. JRAEHRE BETT. TREFBLETOTCRRFSV. UMb AFSSUKBBUEULFET. rHrtttit. @ 120
» JRASE BRUSTHEY RS —BREROMMARALOM - HRRSH TSH RIIR SEECRNET. JRASHE BBTT. BEDH. I-HIATENULHO BAHRS T —ILIE 115
» asayama RE: TEM/VBIRUEE - — i A BABRERS 27 LTHS BHRR BOR SHEROTHNET. RNACRESEOVELET. CRRESL<BBEVILLLET. #ist. @ 10
o JRAES Fwd: [77V] HEBTRSBNRCOZFUT - ARSHTSH AR SRECR0ET. JRABER BETT. I JLABRELD FUTIULASED). K25 - BREFEEFRMRE. @ 1105
P « JRABE BEF—T-B0EA BEERUEUR. JUyITBERFBETEET, Hrrrrrrtbh bbb~ BABSERS 25 ATE2 B2 BT maio.. @ 1059
3 INABA, KIYOSHI Fwd: iIMISCA-News20191016(145) - FY — TmEAyZ— From: "info@imisca.jp" <info@imisca jp> B{7: 201945108 16H (7k) 10:14 £££: IMISCA-News20191016(145) To: <inaba@. 10:57
» JRATTA Re: [7T7V] BEBEFSBEEICDOTELT-BETA IEHIC. AVALA2ZZNENTUVSISVNABH. BT ZEL) 201946108168 (K) 10:28 jsnm-jsnmt2019@congre.co.jp <js. 1054
» HIDEKI UEMURA Re: ] JRABRIBESROM -AFR. SHRSHECRDFT. CESESHIUSUTAZEURBOS A, SLERICO> TVEEEBHE DTSN UL, FHIZLE 10:44
» EOEERRETS-E.  Re BEORADH-JRATAR SEECADEY. BEOICOSELTHARRELTBERLTSDEIOTHRERETY. Sl VMBRCOZELTERRIBOED TN 1041
» jsnmsnmt2019@cong Re: [77VU] HERRSBORCOEFUT - JRABER BB L DEAZSRECROTENET. IDJLABTIZVET. 1, 206 CHREZSDBOHEITEL 3 1028
» WhET Re: REFARBBHEBRBON - —Hit DA BABRERS 27 LTS BHR B0 B R DSAZSEEI RO THEET. BEAZHMREROLATIS VST, CTEEE 1025
o JRAES Re: [77V] HERRSBORCOEFULT - I>JL ABR SUECRDET. JRABHE BHTT. NFOEVESSETULZEET. 1. 7T7UCHLTE. BECEAIN. 1001
» BBER/ERT>Y RE: BA7EIRABSRZAESUELHAS JRAD—IS 3y IOk - RABSRHERFERIST 1A A8 & FREOAZSHECAOTENFT. /(DR MSEOVEEEE. @ 1000
» JIRASE Re: [ZT7U] BEETSBIBEICOEELT - TTASA UTFOM BABUEULZ. +HHrritttrrb bbb b e e e — A BABSERS AT AT%S BIE AT 10:00
» JRATR Re: BEQERADH - 1271 BIHE SRECANET. LIMBRLNE. BRIBOEOTEBOELATLLY. SLBRIBEINE. NTORALBDET. BHAZEDES(T %44
- — - - - — » JRATTA Re: BEQRADHS - TETY. H0AED | 20196108168 (7K) 9:28 JIRASS <baba@jira-net.orjp>: TEAZA 500WTE000F TT o ++++tritttttttittitbbbr bbb — 943
— ! b e o 4 © ) A 201192/:133/16 B » BT : ‘Eﬁiﬂ—i:@xﬂLwiﬁéﬁ«EXﬂbt?( %i% = (F@E  mHT) 939
T | —— =] » E&TF BB - X TDOA—ILEEBREA LT, HIEEA 939
» E&TF BB - X TDA—ILEEBREA LT, HIREA 939
» E&TF BEA] - X TOAILEEBREA LT, EHTEEN